1

粤质检协〔2019〕85 号

关于举办“高质量发展+精益生产+广汽丰田”

现场交流活动的通知

各有关单位：

为帮助会员企业更好地学习领会精益生产的精髓，提高过程控制和质

量管理水平，用实际行动助力广东高质量发展，我会拟分期分批举办“高

质量发展+精益生产+广汽丰田”现场交流活动，请各单位积极选派人员参

加。现将有关事项通知如下：

一、活动内容

（一）讲座及互动交流

邀请精益生产资深培训师廖为富（简介后附）就精益生产和现场管理、

品质提升与过程控制等质量管理内容举办讲座并进行互动交流。

（二）现场交流学习

1.亲临广汽丰田总装车间，深入学习广汽丰田安东纠错、可视化管理、

改善创意和SPS分拣等“精益生产＋匠心品质”的企业质量文化精髓。

2.参观业界首个环保主题馆，感受环保和企业高质量发展的路径。

二、活动时间、地点

2019 年 10 月 11 日上午 9∶30 开始讲座（9∶00 签到），时间 1天。

地点：华海大厦（广州市江南大道中232号华海大厦A座4楼3号会议室）

三、参与人员

2

本次活动主要面向企业中高层管理人员、技术骨干、首席质量官等人

员，人数限额 40人，先到先得，额满将安排到下期。

四、活动费用

会员单位 300 元/人，非会员单位 600 元/人（含会务、会场、参观交

通及午餐）。请将费用汇款至以下账户，注明发票开具内容，并将底单传

真或发邮件至我会。

开户行：建设银行广州粤电支行

户 名：广东省质量检验协会

帐 号：4400 1382 2010 5300 5288

如需住宿，可与华海大厦联系或请自行安排，费用自理。酒店总台电话：

020-84414213。

五、其它事项

联系人：李秀娟 曾瑞英

电话：020-38835226 38835207

传真：020-38835229 邮箱：gdaqi@gdaqi.org

附件：1.报名回执

2.老师简介

广东省质量检验协会

2019 年 9月 2 日

mailto:gdaqi@gdaqi.org

3

附件 1

报名回执

单 位 传真

姓 名 性别 职务/职称 手 机/电话 邮箱 是否自驾

注：1、可关注协会微信公众号 gdaqi_org，直接回复“参与人员姓名+单

位名称+职位/职称+联系电话+是/否自驾”进行报名。

2、因广汽丰田公司限制车辆出入，请自驾车人员将车停放在华海大

厦停车场，统一乘坐协会大巴车前往，准时发车时间为 10月 11 日下午 13：

00。

3、附：华海大厦交通指南

途经酒店公交车有 13、25、44、53、82、86、87、180、186、190、

192、203、221、222、253、270、273、299、544、551 路。站名为“华海

大厦”或“海珠购物中心”（即摩登百货对面）。

地铁 2号、8号线在昌岗站 C2出口，步行约 5 分钟即到。

汇款信息及发票开具资料

汇款户名（单位、个人）{必填}

发票抬头（必填）

发票类型（必填） 普票 □ 专票 □

纳税人识别号（必填）

地址、电话

开户行及账号

4

附件 2

老师简介

☆ 企业运营管理落地专家

☆ 精益生产革新实战专家

☆ 零牌顾问机构高级顾问

廖为富老师曾任职世界五百强的广州松下电器、嘉和热系统部门

要职，后从事咨询管理行业，在汽车零配件、机械、电子、家用电器、

自行车、印刷、碳纤维等行业均有涉及，作为精益管理行业专家，沉

浸制造行业多年，获得“中企联中小企业管理咨询专家”职称。

廖为富老师有十年著名企业中高层实战管理经验，近十年管理咨

询经验，主导多家企业精益管理体系构建、组织及流程优化、 TPM、

成本控制及效率改善等方面的革新项目，尤其在涉及管理课题改善，

TPS 体系导入，精益样板线建设、TPM，效率改善，布局规划等方面，

不仅能够让客户快速地提升管理水平，同时还能为企业培养出优秀的

管理团队、实干型管理技术人才

【代表客户】

松下电器、电装（广州南沙）、广亚骏富金属、伽蓝洁具、广州

丽高、好莱客家居、乐心医疗、德霸照明、信广场&华美达酒店

关注协会微信公众号获取更多信息：gdaqi_org